

Protokół Nr 69/25
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego
w dniu 2 kwietnia 2025 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ewy Lubianiec z udziałem osób, które złożyły podpisy na liście obecności *(załącznik nr 1 do protokołu)*.

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ewa Lubianiec stwierdziła prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ewa Lubianiec przedstawiła proponowany porządek posiedzenia *(załącznik nr 2 do protokołu)*.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Naczelnika GEK w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty dla zadania: „Modernizacja szczegółowej poziomej osnowy geodezyjnej na terenie powiatu piaseczyńskiego – obszar : miasto Tarczyn” *(załącznik nr 3 do protokołu)* przedstawił Zdzisław Lis — Członek Zarządu Powiatu.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę GEO-S Usługi Geodezyjne Karolina Kawar na kwotę 58 900,00 zł brutto i termin wykonania 4 miesiące na zadanie „Modernizacja szczegółowej poziomej osnowy geodezyjnej na terenie powiatu piaseczyńskiego – obszar : miasto Tarczyn”.

Do podpisania umów zostali upoważnieni:

Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,

Zdzisław Lis – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 5 Wniosek Naczelnika Wydziału WZS - WZS.525.4.2025 IW w sprawie rozpatrzenia celowości złożonej oferty przez Stowarzyszenie Niewidomych i ich opiekunów na realizację dwóch zadań publicznych „mały grant” w ramach działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami i ich otoczenia (zadanie nr 1 – „Organizacja spotkania integracyjnego z okazji Świąt Wielkanocnych”, zadanie nr 2 – „Organizacja spotkania integracyjnego połączonego ze szkoleniem w zakresie udzielania pierwszej pomocy medycznej prowadzonego przez doświadczonego ratownika medycznego”) *(załącznik nr 4 do protokołu)* przedstawiła Sylwia Wolny — Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie rozpatrzył celowość oferty złożonej przez Stowarzyszenie Niewidomych i ich opiekunów na realizację dwóch zadań publicznych „mały grant” w ramach działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami i ich otoczenia (zadanie nr 1 – „Organizacja spotkania integracyjnego z okazji Świąt Wielkanocnych”, zadanie nr 2 – „Organizacja spotkania integracyjnego połączonego ze szkoleniem w zakresie udzielania pierwszej pomocy medycznej prowadzonego przez

doświadczonego ratownika medycznego”).

Ad. 6 Wniosek Wydziału EDU – EDU.4350.11.2024.KS w sprawie dokonania zmian w planie naboru na rok szkolny 2025/2026 w Zespole Szkoły Nr 2 im. Emilii Plater w Piasecznie oraz IV Liceum Ogólnokształcącego im. rtm. Witolda Pileckiego w Piasecznie (załącznik nr 5 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka — Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie naboru na rok szkolny 2025/2026 w Zespole Szkoły Nr 2 im. Emilii Plater w Piasecznie oraz IV Liceum Ogólnokształcącego im. rtm. Witolda Pileckiego w Piasecznie.

Ad. 7 Wniosek Kierownika Biura Promocji sprawie rozpatrzenia celowości złożonej oferty przez Stowarzyszenie Bractwo Misterium Meki Pańskiej na realizację zadania „Misterium Meki Pańskiej na Rynku Miejskim Góry Kalwarii 2025” (załącznik nr 6 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie rozpatrzył celowość oferty złożonej przez Stowarzyszenie Bractwo Misterium Meki Pańskiej na realizację zadania „Misterium Meki Pańskiej na Rynku Miejskim Góry Kalwarii 2025”.

Ad. 8 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (dostawa znaków drogowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego) (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę DROG – ZNAK SP. Z O.O. 03-532 Warszawa, ul. Podobna 4 na kwotę 129 998,70 zł brutto (23%VAT) na dostawę znaków drogowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Ad. 9 Wniosek Naczelnika Wydziału KTR w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (ubezpieczenie OC odholowanych pojazdów znajdujących się na parkingu Starostwa) (załącznik nr 8 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Członek Zarządu Powiatu.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Źródłem pokrycia zwiększenia wydatków będą środki z rezerwy ogólnej.

Ad. 10 Uchwała Zarządu w sprawie powołania komisji konkursowej do wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Cecylii Plater-Zyberkówny w Piasecznie, przy ul. Chyliczkowskiej 20 (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka — Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 69/1/25 w sprawie powołania komisji konkursowej do wyboru kandydata na stanowisko dyrektora

Zespołu Szkół Nr 3 im. Cecylii Plater-Zyberkówny w Piasecznie, przy ul. Chyliczkowskiej 20 (załącznik nr 10 do protokołu).

Ad. 11 Uchwała Zarządu w sprawie ustalenia przebiegu drogi wojewódzkiej (droga wojewódzka nr 788) (załącznik nr 11 do protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 69/2/25 w sprawie ustalenia przebiegu drogi wojewódzkiej (załącznik nr 12 do protokołu).

Ad. 12 Wniosek Kierownika Biura PCZK w sprawie rozpatrzenia celowości złożonej oferty przez Ochotniczą Straż Pożarną w Złotokłosie na realizację zadania „Szkolenie z napełniania przenośnych zbiorników ciśnieniowych w ramach podnoszenia kwalifikacji dla ratowników ochotników Powiatu Piaseczyńskiego” (załącznik nr 13 do protokołu) przedstawiła Agnieszka Pindelska – Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie rozpatrzył celowość oferty złożonej przez Ochotniczą Straż Pożarną w Złotokłosie na realizację zadania „Szkolenie z napełniania przenośnych zbiorników ciśnieniowych w ramach podnoszenia kwalifikacji dla ratowników ochotników Powiatu Piaseczyńskiego”.

Ad. 13 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie akceptacji przedłożonego sprawozdania Zarządu Powiatu z realizacji Uchwały nr XXIX/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem Powiatu Piaseczyńskiego (załącznik nr 14 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się ze sprawozdaniem Zarządu Powiatu z realizacji Uchwały nr XXIX/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem Powiatu Piaseczyńskiego, skierował sprawozdanie do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem przyjęcia przez merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję.

Ad. 14 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie sali lekcyjnej znajdującej się w budynku Zespołu Szkół Nr 3 w Piasecznie (załącznik nr 15 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na udostępnienie sali lekcyjnej znajdującej się w budynku Zespołu Szkół Nr 3 w Piasecznie. Opłata za wynajem 500,00 zł netto.

Ad. 15 Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie z dotychczasowym najemcą umowy najmu powierzchni użytkowej pod automat vendingowy w budynku Zespołu Szkół Nr 2 im. Emilii Plater w Piasecznie (załącznik nr 16 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 69/3/25 w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie z dotychczasowym najemcą umowy najmu powierzchni użytkowej pod automat vendingowy w budynku Zespołu Szkół Nr 2 im. Emilii Plater w Piasecznie *(załącznik nr 17 do protokołu)*.

Ustalono minimalną miesięczną stawkę czynszu w kwocie 350,00 zł netto + VAT.

Ad. 16 Wniosek Dyrektora PCPR – DR.311.17.2025.KW w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok *(załącznik nr 18 do protokołu)* przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony na sesji w kwietniu 2025 r.

Ad. 17 Informacja Kierownika ŚDS w Pęcherach w sprawie planowanych przerw w działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Pęcherach *(zgodnie z rozporządzeniem Ministra Pracy i polityki Społecznej)* *(załącznik nr 19 do protokołu)* przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się z informacją dotyczącą planowanych przerw w działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Pęcherach w dniach: 18 kwietnia 2025 r., 20.06.2025 r., od 04.08.2025 r. do 14.08.2025 r. 10.11.2025 r. od 29.12.2025 r. do 31.12.2025 r.

Ad. 18 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia aneksu nr 600/LW/2024/IRD/1 do umowy nr 600/LW/2024/IRD z dnia 14.11.2024 r. na wykonanie modernizacji posadzki w piwnicy pawilonu nr 5 oraz izolacji ścian zewnętrznych piwnicy i wymiany dźwigu towarowo-osobowego w pawilonie nr 3 w Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii, w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja posadzki w piwnicy pawilonu nr 5 oraz izolacja ścian zewnętrznych piwnicy i wymiana dźwigu towarowo-osobowego w pawilonie nr 3 w Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii.” *(załącznik nr 20 do protokołu)* przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 69/4/25 w sprawie zawarcia aneksu nr 600/LW/2024/IRD/1 do umowy nr 600/LW/2024/IRD z dnia 14.11.2024 r. na wykonanie modernizacji posadzki w piwnicy pawilonu nr 5 oraz izolacji ścian zewnętrznych piwnicy i wymiany dźwigu towarowo-osobowego w pawilonie nr 3 w Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii, w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja posadzki w piwnicy pawilonu nr 5 oraz izolacja ścian zewnętrznych piwnicy i wymiana dźwigu towarowo-osobowego w pawilonie nr 3 w Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii”. *(załącznik nr 21 do protokołu)*.

Do podpisania aneksu, upoważnieni są:

Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,

Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 19 Wniosek Naczelnika GEK w sprawie unieważnienia zapytania ofertowego GEK/8/2025 z dnia 17 marca 2025 r. dotyczące oferty na system kolejkowy na kancelarii Wydziału GEK oraz wyrażenie zgody na rozpisanie nowego zapytania ofertowego na to zadanie (załącznik nr 22 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Członek Zarządu Powiatu.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na unieważnienie oszacowanego zapytania ofertowego GEK/8/2025 z dnia 17 marca 2025 r. dotyczące oferty na system kolejkowy na kancelarii Wydziału GEK oraz wyraził zgodę na rozpisanie nowego zapytania ofertowego na to zadanie.

Ad. 20 Uchwała Zarządu w sprawie rozwiązania umowy najmu nr WGM/5/2025 z dnia 08.01.2025 r. dotyczącej najmu części korytarza w Zespole Szkół Nr 3 w Piasecznie (załącznik nr 23 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 69/5/25 w sprawie rozwiązania umowy najmu nr WGM/5/2025 z dnia 08.01.2025 r. dotyczącej najmu części korytarza w Zespole Szkół Nr 3 w Piasecznie (załącznik nr 2 do protokołu).

Ustalono termin rozwiązania umowy dzierżawy na dzień 30 kwietnia 2025 r.

Do podpisania rozwiązania umowy upoważnieni zostali:

Katarzyna Strzelecka – Członek Zarządu Powiatu,

Małgorzata Król – Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Piasecznie.

Ad. 21 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU – EDU.3026.30.2025.DS w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 24 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka — Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Źródłem pokrycia zwiększenia wydatków będą środki z rezerwy oświatowej.

Ad. 22 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Warunków Zamówienia pod nazwą: „Usługa transportu indywidualnego dostosowanego do potrzeb osób z niepełnosprawnościami na terenie powiatu piaseczyńskiego – „od drzwi do drzwi” (załącznik nr 25 do protokołu) przedstawił Patryk Łukasiuk – Kierownik Biura Zamówień Publicznych.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 69/6/25 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Warunków Zamówienia pod nazwą: „Usługa transportu

indywidualnego dostosowanego do potrzeb osób z niepełnosprawnościami na terenie powiatu piaseczyńskiego – „od drzwi do drzwi” (załącznik nr 26 do protokołu).

Ad. 23 Wniosek Naczelnika GEK w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty dla zadania: „Sporządzenie operatu technicznego zawierającego wykaz zmian danych ewidencyjnych dla dz. 88/72 obr. Pilawa, wykaz zmian danych ewidencyjnych dot. budynku mieszkalnego umożliwiających wprowadzenie zmian do egib” (załącznik nr 27 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Członek Zarządu Powiatu.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Pana Oskara Mazurka na kwotę 1 750,00 zł brutto na zadanie „Sporządzenie operatu technicznego zawierającego wykaz zmian danych ewidencyjnych dla dz. 88/72 obr. Pilawa, wykaz zmian danych ewidencyjnych dot. budynku mieszkalnego umożliwiających wprowadzenie zmian do egib”.

Do podpisania umów zostali upoważnieni:

Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,

Zdzisław Lis – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 24 Wniosek Naczelnika IRD w sprawie umorzenia przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne dot. „Wykonanie dokumentacji projektowej w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa boiska do piłki nożnej na terenie Domów Dzieci w Pęcherach wraz z urządzeniami” (załącznik nr 28 do protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na umorzenie przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne dot. „Wykonanie dokumentacji projektowej w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa boiska do piłki nożnej na terenie Domów Dzieci w Pęcherach wraz z urządzeniami”.

Ad. 25 Wniosek Naczelnika IRD w sprawie umorzenia przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne dot. „Wykonanie dokumentacji projektowej w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie SOSW w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12 wraz z urządzeniami” (załącznik nr 29 do protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na umorzenie przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne dot. „Wykonanie dokumentacji projektowej w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie SOSW w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12 wraz z urządzeniami”.

Przewodnicząca Zarządu Powiatu

Starosta Piaseczyński

Ewa Lubianiec

/podpisano elektronicznie/

Protokół sporządziła:

Aneta Sobiegraj

/podpisano elektronicznie/